ВЫПИСКА из Протокола
заседания экспертной комиссии от «__» _______ 2017 г.
по оценке объёма и качества ВКР

ПРИСУТСТВОВАЛИ: см. Приложение
СЛУШАЛИ: доклад по материалам выпускной квалификационной работы студента бакалавриата/магистратуры/специалитета ненужное удалить ФИО выпускника на тему тема ВКР. Научный руководитель – степень, должность, ФИО.
В ходе обсуждения доклада присутствующими (перечислить) были заданы вопросы, на которые докладчиком были даны охарактеризовать ответы ответы.
ПОСТАНОВИЛИ: оценить представленную ВКР как выполненную на отлично/хорошо/удовлетворительно/неудовлетворительно ненужное удалить

Председатель

Секретарь
Дата

ПРИЛОЖЕНИЕ
Состав экспертной комиссии
	ФИО
	[bookmark: _GoBack]Ученая степень
	Должность
	Кафедра
	Подпись